DERIVATIVES

AGENTES DADOS DE ALTA EN MIBGAS DERIVATIVES
AGENTS REGISTERED AT MIBGAS DERIVATIVES / AGENTES INSCRITOS NO MIBGAS DERIVATIVES

Fecha de actualizacién / Update date / Atualizada a data de: 28/02/2026 - 08:00h

O OO NOUA,WNR

A P B BAWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRPRRRRRRR
W INEFRPOWOWOONOUPRAWNROOOONOGOUA:WNROOVONOGOURAEWNIERERDO

ALPIQ AG

AUDAX RENOVABLES S.A

AXPO IBERIA SLU

BALEARIA EUROLINEAS MARITIMAS S.A

BP GAS & POWER IBERIA S.A.U.

CAPWATT SUPPLY & TRADING, S.L.U.
CATGAS ENERGIA S.A.

CENTRICA ENERGY LIMITED

CEPSA GAS COMERCIALIZADORA, S.A.

CIDE HCENERGIA, S.A,,

COBBLESTONE ENERGY DMCC
CORPORACION ALIMENTARIA PENASANTA SA
CRIOGENIA'Y SERVICIOS S.L.

DISA ENERGY, S.L.U.

DXT COMMODITIES SA

EDF TRADING LIMITED

EDISON SPA

EDP CLIENTES SA

ELECTRICIDAD ELEIA, S.L.

ELECTROROUTE ENERGY TRADING LIMITED

EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE MADRID, S.A.

ENDESA ENERGIA, S.A.

ENERGIA NUFRI SLU

ENERGIAS RENOVABLES MAPEAL, S.L.
ENERGREEN MOBILTY SL

ENERGYAVM GESTION DE ENERGIA, SLU
ENERXIA GALEGA MAIS, SL

ENET ENERGY SA

ENGIE ESPANA, S.L.U.

ENI ESPANA COMERCIALIZADORA DE GAS, S.A.U.
ENI GLOBAL ENERGY MARKETS S.P.A.
EUROARCE MINERIA SA

EXXONMOBIL GAS MARKETING EUROPE LIMITED
FACTOR ENERGIA, S.A.

FENIE ENERGIA, S.A.

FOENER ENERGIAS.L.

FORTIA ENERGIAS.L.

GALP GAS NATURAL, S.A.

GARCIA MUNTE ENERGIA, S.L.

GAS NATURAL COMERCIALIZADORA, S.A.
GEO ALTERNATIVAS.L.

GOG IBERIAS.L.

GUNVOR INTERNATIONAL B.V.

12XATEL-HANDEL-K
18X000000000CNU2
18XEGLE-12345-1U
18X000000000P8ER
18XBP-1234567-3K
18XFUTUR-12345-2
18XCATGA-12345-)
11XACCORD------ L
21X0000000012922
18XCHC-1234567-3
48X0000000000432
18XCAPSA-12345-H
18X000000000PEQM
18X000000000CBMH
12X-0000001848-D
11XEDFTRADING--G
26X00000003791-T
18X000000000I8HC
18X000000000D1QZ
23X----110718ERI
18X000000000JPV3
18XENDCO-1234-3B
18X00000000037UC
18X000000000MBUZ
18X000000000HLOO
18XCENTE-1234-3T
18XENERGIAPLUS1IW
21X000000001135I
18XEBLCO-1234-3U
18XUFGC-123456-3
55XENIGEM0000012
18XPIRON-12345-N
23XEXXONMOBILGAB
18XEFG-123456-1E
18XFENIEENERGIAX
18XDREUA-12345-C
18XFORTI-12345-2
21X000000001260F
18X000000000H829
18XGNCO-12345-3Q
18XGEOAL-12345-9
18X000000000GJA1
12X-0000001807-W




DERIVATIVES

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

HAM ALTERNATIVE ENERGY STATIONS S.L.
HOLALUZ - CLIDOM SA

HYNOLOGY GEA

IBERDROLA ENERGIA ESPANA, S.A.U.

IGNIS ENERGIA SL

INDUSTRIALIZACION DE FRUTAS DEL SEGRE SA
INGENIERIA Y COMERCIALIZACION DEL GAS, S.A.
JUAREZ Y MILLAS SA

LABOIL ENERGIA, S. L.

LIQUID NATURAL GAZ, S.L.

LIQUID NATURAL GAZ SOLUCIONES, S.L.
LONJAS TECNOLOGIA, S.A.

MERCURIA ENERGY TRADING SA

MET ENERGIA ESPANA

MET INTERNATIONAL AG

METHANE LOGISTICS, SL

MFT ENERGY A/S

MOLGAS ENERGIA S.A.U.

NATURGY COMMODITIES TRADING

NEXUS ENERGIA SA

NITOR ENERGY A/S

NOVATEK GAS AND POWER GMBH
OMICLEAR CC SA

ON DEMAND FACILITIES, S.L.U.

PAVILION ENERGY SPAIN, S.A.U.

PENINSULA PETROLEUM S.L

PETROCHINA INTERNATIONAL (LONDON) CO LTD
POTENZIA COMERCIALIZADORA, SL
QUASAR GAS, S.L.

REA ENERGIA, SOCIEDAD LIMITADA
RENOVABLES SAMCA SA

REPOWER AG

REPSOL LNG HOLDING SA

RWE SUPPLY & TRADING GMBH

SEEIT ENERGIAS.L.

SERVIGAS S.XXI

SICA SL

SMART GAS ENERGY SL

SOCAR TRADING SA

SONATRACH GAS COMERCIALIZADORA, SAU
SWAP ENERGIA, S. A.

TABICESA SA

TELECOR S.A

TOTALENERGIES GAS & POWER LIMITED
TRADEA GREEN GAS, SL

TRAFIGURA PTE LTD

UNIPER GLOBAL COMMODITIES SE

VERDE ENERGIA Y GAS SL

VIROQUE ENERGY, S.L.

18X000000000P8CV
18XCLIDM-12345-4
18X000000000P5T6
18XIBGES-12345-4
18XIGNIS-12345-C
18X000000000PHHV
18XICGAS-12345-W
18XJUMIS-12345-R
18XLABOI-12345-M
18XLNG-1234567-T
18X000000000PDY9
18XLMER-123456-)
12XMETSA------- C
18X0000000001WNX
21X000000001134K
18XCH4-1234567-H
23X--161129-ME-L
18XMOLGA-12345-V
18X00000000061QC
18XNEXU-12345-1F
45X0000000000731
21X000000001141N
16XPT-OMICLEAR-9
18XONDEMAND----Q
18X000000000FUB7
18X000000000JXNW
23X--130708PCI-4
18X0000000000T66
18X000000000KUVL
18X000000000LGIB
18XRENOVABSAMCAY
12XRAETIA-E-H--D
23X--131129RLNG2
21X000000001033Q
18X000000000ISYT
18XSRVGS-12345-F
18X000000000PIEY
18X000000000I1ZWC
12X-0000001990-C
18XSHGC-123456-5
18XSWAPE-12345-0
18XTABIC-12345-W
18X000000000I3YU
11XTOTAL------- 8
18X000000000J1EZ
23X--151118-TP-K
11XEON-H------- 8
18X000000000P8R1
18X000000000NNUW




MIBCAS

DERIVATIVES
93  VITOLS.A. 23XVITOLSA-----3
94  YADE JORMAN ESPANA SL 18X0000000000RIP

MIBGAS DERIVATIVES

Alfonso Xl, 6. 28014 Madrid (Espana)
www.mibgas.es | T (+34) 91 268 26 01



