

AGENTES DADOS DE ALTA EN MIBGAS DERIVATIVES

AGENTS REGISTERED AT MIBGAS DERIVATIVES / AGENTES INSCRITOS NO MIBGAS DERIVATIVES

Fecha de actualización / Update date / Atualizada à data de: **28/02/2026 - 08:00h**

1	ALPIQ AG	12XATEL-HANDEL-K
2	AUDAX RENOVABLES S.A	18X000000000CNU2
3	AXPO IBERIA SLU	18XEGLE-12345-1U
4	BALEARIA EUROLINEAS MARITIMAS S.A	18X000000000P8ER
5	BP GAS & POWER IBERIA S.A.U.	18XBP-1234567-3K
6	CAPWATT SUPPLY & TRADING, S.L.U.	18XFUTUR-12345-2
7	CATGAS ENERGIA S.A.	18XCATGA-12345-J
8	CENTRICA ENERGY LIMITED	11XACCORD-----L
9	CEPSA GAS COMERCIALIZADORA, S.A.	21X0000000012922
10	CIDE HCENERGIA, S.A.,	18XCHC-1234567-3
11	COBBLESTONE ENERGY DMCC	48X0000000000432
12	CORPORACION ALIMENTARIA PEÑASANTA SA	18XCAPSA-12345-H
13	CRIOGENIA Y SERVICIOS S.L.	18X000000000PEQM
14	DISA ENERGY, S.L.U.	18X000000000CBMH
15	DXT COMMODITIES SA	12X-0000001848-D
16	EDF TRADING LIMITED	11XEDFTRADING--G
17	EDISON SPA	26X00000003791-T
18	EDP CLIENTES SA	18X000000000I8HC
19	ELECTRICIDAD ELEIA, S.L.	18X000000000D1QZ
20	ELECTROROUTE ENERGY TRADING LIMITED	23X----110718ERI
21	EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE MADRID, S.A.	18X000000000JPV3
22	ENDESA ENERGÍA, S.A.	18XENDCO-1234-3B
23	ENERGIA NUFRI SLU	18X00000000037UC
24	ENERGIAS RENOVABLES MAPEAL, S.L.	18X000000000MBUZ
25	ENERGREEN MOBILTY SL	18X000000000HLOO
26	ENÉRGYAVM GESTIÓN DE ENERGÍA, SLU	18XCENTE-1234-3T
27	ENERXIA GALEGA MAIS, SL	18XENERGIAPLUS1W
28	ENET ENERGY SA	21X000000001135I
29	ENGIE ESPAÑA, S.L.U.	18XEBLCO-1234-3U
30	ENI ESPAÑA COMERCIALIZADORA DE GAS, S.A.U.	18XUFGC-123456-3
31	ENI GLOBAL ENERGY MARKETS S.P.A.	55XENIGEM0000012
32	EUROARCE MINERIA SA	18XPIRON-12345-N
33	EXXONMOBIL GAS MARKETING EUROPE LIMITED	23XEXXONMOBILGAB
34	FACTOR ENERGIA, S.A.	18XEFG-123456-1E
35	FENIE ENERGÍA, S.A.	18XFENIEENERGIAX
36	FOENER ENERGÍA S.L.	18XDREUA-12345-C
37	FORTIA ENERGIA S.L.	18XFORTI-12345-2
38	GALP GÁS NATURAL, S.A.	21X000000001260F
39	GARCIA MUNTE ENERGIA, S.L.	18X000000000H829
40	GAS NATURAL COMERCIALIZADORA, S.A.	18XGNCO-12345-3Q
41	GEO ALTERNATIVA S.L.	18XGEOAL-12345-9
42	GOG IBERIA S.L.	18X000000000GJA1
43	GUNVOR INTERNATIONAL B.V.	12X-0000001807-W

44	HAM ALTERNATIVE ENERGY STATIONS S.L.	18X000000000P8CV
45	HOLALUZ - CLIDOM SA	18XCLIDM-12345-4
46	HYNOLGY GEA	18X000000000P5T6
47	IBERDROLA ENERGÍA ESPAÑA, S.A.U.	18XIBGES-12345-4
48	IGNIS ENERGÍA SL	18XIGNIS-12345-C
49	INDUSTRIALIZACION DE FRUTAS DEL SEGRE SA	18X000000000PHHV
50	INGENIERIA Y COMERCIALIZACIÓN DEL GAS, S.A.	18XICGAS-12345-W
51	JUAREZ Y MILLAS SA	18XJUMIS-12345-R
52	LABOIL ENERGIA, S. L.	18XLABOI-12345-M
53	LIQUID NATURAL GAZ, S.L.	18XLNG-1234567-T
54	LIQUID NATURAL GAZ SOLUCIONES, S.L.	18X000000000PDY9
55	LONJAS TECNOLOGIA, S.A.	18XLMER-123456-J
56	MERCURIA ENERGY TRADING SA	12XMETSA-----C
57	MET ENERGÍA ESPAÑA	18X0000000001WNX
58	MET INTERNATIONAL AG	21X000000001134K
59	METHANE LOGISTICS, SL	18XCH4-1234567-H
60	MFT ENERGY A/S	23X--161129-ME-L
61	MOLGAS ENERGIA S.A.U.	18XMOLGA-12345-V
62	NATURGY COMMODITIES TRADING	18X00000000006IQC
63	NEXUS ENERGIA SA	18XNEXU-12345-1F
64	NITOR ENERGY A/S	45X00000000000731
65	NOVATEK GAS AND POWER GMBH	21X000000001141N
66	OMICLEAR CC SA	16XPT-OMICLEAR-9
67	ON DEMAND FACILITIES, S.L.U.	18XONDEMAND----Q
68	PAVILION ENERGY SPAIN, S.A.U.	18X0000000000FUB7
69	PENINSULA PETROLEUM S.L	18X0000000000JXNW
70	PETROCHINA INTERNATIONAL (LONDON) CO LTD	23X--130708PCI-4
71	POTENZIA COMERCIALIZADORA, SL	18X0000000000T66
72	QUASAR GAS, S.L.	18X0000000000KUVL
73	REA ENERGIA, SOCIEDAD LIMITADA	18X0000000000LGIB
74	RENOVABLES SAMCA SA	18XRENOVABSAMCAY
75	REPOWER AG	12XRAETIA-E-H--D
76	REPSOL LNG HOLDING SA	23X--131129RLNG2
77	RWE SUPPLY & TRADING GMBH	21X000000001033Q
78	SEEIT ENERGIA S.L.	18X0000000000ISYT
79	SERVIGAS S.XXI	18XSRVGS-12345-F
80	SICA SL	18X0000000000PIEY
81	SMART GAS ENERGY SL	18X0000000000IZWC
82	SOCAR TRADING SA	12X-0000001990-C
83	SONATRACH GAS COMERCIALIZADORA, SAU	18XSHGC-123456-5
84	SWAP ENERGÍA, S. A.	18XSWAPE-12345-0
85	TABICESA SA	18XTABIC-12345-W
86	TELECOR S.A	18X0000000000I3YU
87	TOTALENERGIES GAS & POWER LIMITED	11XTOTAL-----8
88	TRADEA GREEN GAS, SL	18X0000000000J1EZ
89	TRAFIGURA PTE LTD	23X--151118-TP-K
90	UNIPER GLOBAL COMMODITIES SE	11XEON-H-----8
91	VERDE ENERGIA Y GAS SL	18X0000000000P8R1
92	VIROQUE ENERGY, S.L.	18X0000000000NNUW

93	VITOL S.A.	23XVITOLSA-----3
94	YADE JORMAN ESPAÑA SL	18X0000000000RIP